
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843813

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., 

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem až 320 m2 Kanceláří (dělitelné cca 1/2
), Praha 10 Hostivař
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2588 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: , K pérovně

Nájem až 320 m2 Kanceláří (dělitelné cca 1/2 ), Praha 10
Hostivař

Nabízíme v patře moderní  budovy velkoplošné kanceláře se
zázemím. Praha 10 Hostivař.
---------------------------
Velikost:                        až 320 m2 (dělitelné)
Cena:                                  220 Kč/m2/měsíc + služby 58
Kč/m2/měsíc
-------------------------
Kanceláře se nachází v patře dostupné schodištěm nebo 2x
výtahem.  V přízemí recepce a jídelna. Prostory v jednom podlaží,
moderní a součástí nájmu je možnost i bezúplatně přenechání
stávající vybavení kanceláří - nábytek, křesla a pod.  Prostory
vybaveny žaluziemi a klimatizací. Centrální sociální část a
vybavená kuchyňka. 
Velmi moderní ( viz foto )  - nájem možná IHNED.
--------------------------

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )
E-mail: archa.sklady@seznam.cz
Mobil: 608 827 778
Nabídka : www.archacs.cz

-Prodej a pronájem skladů/dílen/kanceláří
-Prodej pozemků pro průmysl
-Výstavba skladů/dílen/areálů pro logistiku

CENA: (za m2 / měsíc) 220,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843813

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., 

Umístění objektu centrum

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - plynové

Účel budovy Administrativní b.

Plocha kanceláří (m2) 320

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Kanceláře

2 / 2


